
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Khanenya Orest 

Název práce: Návrh a implementace aplikace pro lokalizaci kolejového vozidla s 

využitím mini počítače Raspberry Pi a webového servisu 

Autor posudku: Ing. Jan Fikejz, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem práce je návrh a implementace aplikace pro lokalizaci kolejového 

vozidla s využitím mini počítače Raspberry Pi a existujícího webového servisu. Webový servis na 

základně aktuální polohy vlaku, poskytuje soubor vybraných informací vztahující se k infrastruktuře 

železniční sítě. Navržená aplikace tyto informace zpracovává a poskytuje je uživateli, a to včetně 

vizualizace aktuální polohy vlaku do mapového podkladu. 

 

 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 
(známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☒ ☐ ☐ 

Naplnění cíle zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Dílčí připomínky a náměty a hodnocení práce: 

Student prokázal schopnosti samostatné práce zejména při řešení dílčích problémů, které se během 

implementace mobilní aplikace vyskytly.  

 

Otázky k obhajobě: 

Doplňte otázky k obhajobě. 



 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 

 

Navržená výsledná známka:  výborně minus 

 

V Pardubicích, dne   23. května 2017 

  

  
 podpis  
 

 

 

 


